
1 
 

Finał Centralny 53. Ogólnopolskiego Turnieju Szachowego LZS o „Złotą Wieżę” 
Augustów, 2011-05-29/2011-06-03 

BIULETYN TURNIEJOWY Nr 9 – 03.06.2011 r. 
Kojarzenie par - runda 9. 
 
Nr  Gospodarze Wynik Goście  Nr 
7 [19.5]  LUKS TOMASOVIA Tomaszów Lubelski 2.0 - 2.0 LKSz. GCKiP Czarna I [21.5]  2 
1 [4.5]  Gorzkiewicz, Łukasz 0.5 - 0.5 Lewtak, Damian [3.5]  1 
2 [6.0]  Probola, Bartosz 0.5 - 0.5 Sygulski, Paweł [6.0]  2 
3 [3.5]  Kuźniarz, Maciej 0.5 - 0.5 Lis, Marek [4.5]  3 
4 [5.5]  Gorzkiewicz, Marta 0.5 - 0.5 Cyboran, Katarzyna [7.5]  4 
24 [16.0]  LZS Kurów 1.5 - 2.5 LZS KORDIAN Bliżyn [21.0]  8 
1 [4.0]  Swatek, Wojciech 0.5 - 0.5 Szczerbak, Jarosław [3.0]  1 
2 [6.0]  Deruś, Jerzy 0.5 - 0.5 Duliński, Jacek [3.5]  2 
3 [0.0]  Góra, Szczepan 0 - 1 Zaręba, Grzegorz [7.5]  3 
4 [6.0]  Góra, Antonina 0.5 - 0.5 Jabłońska, Sabina [7.0]  4 
5 [16.5]  LKS CHROBRY Gniezno 0.0 - 4.0 KSz. JAVENA HAŃCZA Suwałki [24.0]  1 
1 [4.0]  Bardeli, Łukasz 0 - 1 Sowul, Bartosz [6.0]  1 
2 [4.0]  Wiśniewski, Emil 0 - 1 Pietruszewski, Marcin [6.0]  2 
3 [4.0]  Banach, Szymon 0 - 1 Poświatowski, Michal [6.0]  3 
4 [4.5]  Grzelachowska, Grażyna 0 - 1 Ostrowska, Dominika [6.0]  4 
4 [21.0]  UKS GIECEK-KRĘŻBUD Radków 1.5 - 2.5 GLKS GONIEC Żarów [20.0]  9 
1 [8.0]  Siembab, Bartosz 0.5 - 0.5 Kowalczuk, Wojciech [6.0]  1 
2 [5.0]  Łaszewicz, Paweł 0.5 - 0.5 Szmyd, Marek [5.0]  2 
3 [3.5]  Szydełko, Marcin 0 - 1 Daniel, Damian [5.0]  3 
4 [4.5]  Łaszewicz, Magdalena 0.5 - 0.5 Dranka, Jowita [4.0]  4 
12 [14.5]  SK-Sz KS SMOL-BUD Giżycko 2.0 - 2.0 MLKSz. ARCHON+ Myślenice [16.0]  13 
1 [5.5]  Plesiuk, Andrzej 0.5 - 0.5 Wątorek, Marcin [4.5]  1 
2 [4.0]  Rak, Tomasz 0 - 1 Brylski, Pawel [4.5]  2 
5 [0.5]  Bobryk, Konrad 1 - 0 Krasiński, Mateusz [5.5]  3 
4 [3.0]  Mroczkowska, Danuta 0.5 - 0.5 Niedośpiał, Katarzyna [1.5]  4 
3 [15.5]  LKS AUGUSTOVIA Augustów 2.5 - 1.5 LKS PIAST Śrem [17.5]  6 
1 [2.5]  Bukowski, Wojciech 1 - 0 Joachimiak, Roman [4.0]  1 
2 [3.0]  Bartoszewicz, Marcin 1 - 0 Kozłowski, Tomasz [5.5]  2 
3 [4.0]  Urbański, Piotr 0.5 - 0.5 Simon, Marek [3.0]  3 
4 [6.0]  Kiołbasa, Oliwia 0 - 1 Kozłowska, Marzena [5.0]  4 
11 [14.5]  LKS PARNAS Stara Wieś 2.5 - 1.5 LKS KŁOS Olkusz [15.0]  21 
1 [3.0]  Skomiał, Mateusz 0.5 - 0.5 Kaleta, Błażej [7.5]  1 
5 [0.0]  Babirecki, Zbigniew 0 - 1 Krajewska, Aleksandra [4.0]  2 
3 [5.0]  Wojtowicz, Dawid 1 - 0 Kula, Wojciech [3.0]  3 
4 [2.0]  Dobrzańska, Magdalena 1 - 0 Kula, Alicja [0.5]  4 
14 [19.0]  LKS STOMIL Bełchatów 3.0 - 1.0 LKSz. GCKiP Czarna II [16.5]  15 
1 [3.5]  Kwapisiewicz, Kazimierz 1 - 0 Janus, Radosław [1.5]  1 
2 [3.5]  Sobaniec, Dominik 0.5 - 0.5 Gawiec, Konrad [3.5]  2 
3 [7.0]  Kruszyński, Krzysztof 0.5 - 0.5 Mika, Tomasz [8.0]  3 
4 [5.0]  Łukiewicz, Kaja 1 - 0 Łapa, Aleksandra [3.5]  4 
18 [12.0]  LZS PAT Ligota Dolna 2.0 - 2.0 LKS ZARZEWIE Prudnik [16.5]  17 
1 [3.0]  Szybka, Andrzej 1 - 0 Błaszczuk, Zygmunt [2.0]  1 
2 [3.0]  Pilarski, Dawid 0 - 1 Szcześniak, Konrad [6.5]  2 
3 [3.0]  Szybka, Magdalena 1 - 0 Małek, Justyna [2.0]  3 
4 [3.0]  Pilarska, Monika 0 - 1 Buksa, Ewelina [6.0]  4 
16 [12.5]  MLKS CZARNI Olecko 1.5 - 2.5 LKS PIAST Gryfino [15.5]  23 
1 [2.5]  Żukowski, Paweł 0 - 1 Dogoda, Rafał [5.0]  1 
2 [3.0]  Niczyporuk, Robert 1 - 0 Górecki, Patryk [3.5]  2 
3 [2.5]  Gryglas, Kamil 0.5 - 0.5 Laskowski, Cezary [3.5]  3 
4 [4.5]  Gryglas, Marta 0 - 1 Żebiełowicz, Justyna [3.5]  4 
19 [13.5]  STMGK Strzelce Krajeńskie 2.0 - 2.0 LKS MECHANIK Stargard Szczeciński [13.0]  22 
1 [3.0]  Partyka, Paweł 1 - 0 Piotrowski, Bronisław [2.0]  1 
2 [1.0]  Młynarczyk, Łukasz 0 - 1 Szalewicz, Adam   [2.5]  2 
3 [5.0]  Pyka, Sławomir 0 - 1 Mironowicz, Karol [7.5]  3 
4 [4.5]  Partyka, Małgorzata 1 - 0 Restel, Tamara [1.0]  4 
25 [9.5]  ULKS Konopiska 0.0 - 4.0 MLKS NADNARWIANKA Pułtusk [14.0]  10 
1 [6.0]  Żukow, Sławomir 0 - 1 Barwiński, Dionizy [4.0]  1 
5 [1.0]  Buchenfeld, Adrian 0 - 1 Jaskowski, Piotr [3.5]  2 
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3 [1.5]  Hofman, Jan 0 - 1 Bucholc, Dawid [2.5]  3 
4 [0.0]  Glińska, Dagmara 0 - 1 Sosnowska, Elżbieta [4.0]  4 
20 [13.5]  LZS Gniew 3.0 - 0.0 GZ LZS Trąbki Wielkie [6.0]  26 
1 [4.5]  Grabowski, Paweł - / - Kirszenstein, Jakub [0.0]  1 
2 [3.5]  Bendyk, Maciej 1 - 0 Zielke, Roman [0.5]  2 
3 [2.5]  Egler, Piotr 1 - 0 Sulewski, Patryk [1.5]  3 
4 [3.0]  Kochańska, Bogumiła 1 - 0 Myśliwiec, Lidia [2.0]  4 
 

Wyniki końcowe 
 
M-ce Drużyna Rank. Województwo PKT Pkt. Sz.1 Sz.2 
1 LKSz. GCKiP Czarna I 2050 podkarpackie 16.0 23.5 4.0 6.5 
2 LZS KORDIAN Bliżyn 1975 świętokrzyskie 15.0 23.5 3.5 4.0 
3 KSz. JAVENA HAŃCZA Suwałki 2100 podlaskie 14.0 28.0 7.0 7.0 
4 UKS GIECEK-KRĘŻBUD Radków 2050 dolnośląskie 11.0 22.5 8.5 5.5 
5 GLKS GONIEC Żarów 1950 dolnośląskie 11.0 22.5 6.5 5.5 
6 LUKS TOMASOVIA Tomaszów Lubelski 1975 lubelskie 11.0 21.5 5.0 6.5 
7 LKS AUGUSTOVIA Augustów 2050 podlaskie 11.0 18.0 3.5 4.0 
8 MLKSz. ARCHON+ Myślenice 1875 małopolskie 10.0 18.0 5.0 5.5 
9 LKS PARNAS Stara Wieś 1925 podkarpackie 10.0 17.0 3.5 4.5 
10 SK-Sz KS SMOL-BUD Giżycko 1900 warmińsko-mazurskie 10.0 16.5 6.0 4.0 
11 LKS STOMIL Bełchatów 1850 łódzkie 9.0 22.0 4.5 4.0 
12 LKS PIAST Gryfino 1600 zachodniopomorskie 9.0 18.0 6.0 3.5 
13 MLKS NADNARWIANKA Pułtusk 1950 mazowieckie 9.0 18.0 5.0 4.5 
14 LZS Kurów 1550 lubelskie 9.0 17.5 4.5 6.5 
15 LKS CHROBRY Gniezno 2025 wielkopolskie 9.0 16.5 4.0 4.0 
16 LKS PIAST Śrem 2025 wielkopolskie 8.0 19.0 4.0 5.5 
17 LKS ZARZEWIE Prudnik 1813 opolskie 8.0 18.5 2.0 7.5 
18 LKSz. GCKiP Czarna II 1850 podkarpackie 8.0 17.5 1.5 4.0 
19 LKS KŁOS Olkusz 1675 małopolskie 8.0 16.5 8.0 5.0 
20 STMGK Strzelce Krajeńskie 1750 lubuskie 8.0 15.5 4.0 1.0 
21 LZS PAT Ligota Dolna 1775 opolskie 8.0 14.0 4.0 3.0 
22 LZS Gniew 1725 pomorskie 6.0 16.5 4.5 4.5 
23 LKS MECHANIK Stargard Szczeciński 1613 zachodniopomorskie 6.0 15.0 2.0 3.5 
24 MLKS CZARNI Olecko 1825 warmińsko-mazurskie 6.0 14.0 2.5 4.0 
25 ULKS Konopiska 1400 śląskie 2.0 9.5 6.0 2.0 
26 GZ LZS Trąbki Wielkie 1150 pomorskie 1.0 6.0 0.0 0.5 
 

Tabela turniejowa 
  
Lp. Drużyna R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 PKT 
1 LKSz. GCKiP  

Czarna I 
8c 
2.5  

5b 
2.5  

15c 
3.5  

4b 
2.5  

3c 
2.5  

2b 
2.0  

10c 
3.5  

9b 
2.5  

6c 
2.0  

16.0 

2 LZS KORDIAN  
Bliżyn 

19c 
3.0  

3b 
2.0  

6c 
2.5  

15b 
3.5  

4c 
2.0  

1c 
2.0  

5b 
2.5  

10b 
3.5  

14c 
2.5  

15.0 

3 KSz. JAVENA HAŃCZA 
Suwałki 

24b 
4.0  

2c 
2.0  

13b 
4.0  

7c 
4.0  

1b 
1.5  

10c 
2.0  

9c 
4.0  

4b 
2.5  

15c 
4.0  

14.0 

4 UKS GIECEK-KRĘŻBUD 
Radków 

11c 
3.0  

21b 
3.5  

7c 
2.5  

1c 
1.5  

2b 
2.0  

8c 
3.5  

6b 
3.5  

3c 
1.5  

5b 
1.5  

11.0 

5 GLKS GONIEC  
Żarów 

12b 
4.0  

1c 
1.5  

24b 
4.0  

16c 
2.5  

8b 
1.5  

15b 
3.0  

2c 
1.5  

7b 
2.0  

4c 
2.5  

11.0 

6 LUKS TOMASOVIA 
Tomaszów Lubelski 

22b 
3.5  

14c 
3.0  

2b 
1.5  

10c 
1.5  

7b 
3.0  

18c 
3.0  

4c 
0.5  

19b 
3.5  

1b 
2.0  

11.0 

7 LKS AUGUSTOVIA 
Augustów 

18b 
3.0  

9c 
3.0  

4b 
1.5  

3b 
0.0  

6c 
1.0  

22c 
2.5  

8b 
2.5  

5c 
2.0  

16b 
2.5  

11.0 

8 MLKSz. ARCHON+ 
Myślenice 

1b 
1.5  

22c 
2.5  

14b 
2.0  

19c 
3.0  

5c 
2.5  

4b 
0.5  

7c 
1.5  

11b 
2.5  

10c 
2.0  

10.0 

9 LKS PARNAS  
Stara Wieś 

25b 
3.0  

7b 
1.0  

17c 
2.5  

18c 
2.5  

10b 
1.5  

16c 
2.5  

3b 
0.0  

1c 
1.5  

19b 
2.5  

10.0 
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10 SK-Sz KS SMOL-BUD 
Giżycko 

23c 
3.0  

15b 
0.0  

21c 
3.5  

6b 
2.5  

9c 
2.5  

3b 
2.0  

1b 
0.5  

2c 
0.5  

8b 
2.0  

10.0 

11 LKS STOMIL  
Bełchatów 

4b 
1.0  

12c 
3.5  

16b 
1.5  

22c 
1.5  

26b 
4.0  

21c 
4.0  

13b 
2.0  

8c 
1.5  

18b 
3.0  

9.0 

12 LKS PIAST  
Gryfino 

5c 
0.0  

11b 
0.5  

23c 
3.0  

17b 
2.0  

20c 
1.0  

26b 
4.0  

19c 
1.0  

25b 
4.0  

24c 
2.5  

9.0 

13 MLKS NADNARWIANKA 
Pułtusk 

14c 
1.5  

20b 
2.5  

3c 
0.0  

21b 
1.5  

23c 
2.5  

24b 
3.0  

11c 
2.0  

15b 
1.0  

25c 
4.0  

9.0 

14 LZS  
Kurów 

13b 
2.5  

6b 
1.0  

8c 
2.0  

24c 
3.0  

16b 
0.5  

19c 
2.0  

20b 
3.0  

18c 
2.0  

2b 
1.5  

9.0 

15 LKS CHROBRY  
Gniezno 

17b 
3.0  

10c 
4.0  

1b 
0.5  

2c 
0.5  

22b 
2.5  

5c 
1.0  

16b 
2.0  

13c 
3.0  

3b 
0.0  

9.0 

16 LKS PIAST  
Śrem 

21c 
1.5  

26b 
3.0  

11c 
2.5  

5b 
1.5  

14c 
3.5  

9b 
1.5  

15c 
2.0  

20b 
2.0  

7c 
1.5  

8.0 

17 LKS ZARZEWIE  
Prudnik 

15c 
1.0  

25b 
3.0  

9b 
1.5  

12c 
2.0  

18b 
1.5  

20c 
1.5  

22b 
3.0  

23c 
3.0  

21c 
2.0  

8.0 

18 LKSz. GCKiP  
Czarna II 

7c 
1.0  

19b 
2.0  

26c 
4.0  

9b 
1.5  

17c 
2.5  

6b 
1.0  

24c 
2.5  

14b 
2.0  

11c 
1.0  

8.0 

19 LKS KŁOS  
Olkusz 

2b 
1.0  

18c 
2.0  

20c 
3.0  

8b 
1.0  

21c 
2.5  

14b 
2.0  

12b 
3.0  

6c 
0.5  

9c 
1.5  

8.0 

20 STMGK  
Strzelce Krajeńskie 

 13c 
1.5  

19b 
1.0  

25c 
2.5  

12b 
3.0  

17b 
2.5  

14c 
1.0  

16c 
2.0  

23b 
2.0  

8.0 

21 LZS PAT  
Ligota Dolna 

16b 
2.5  

4c 
0.5  

10b 
0.5  

13c 
2.5  

19b 
1.5  

11b 
0.0  

23c 
2.0  

22c 
2.5  

17b 
2.0  

8.0 

22 LZS  
Gniew 

6c 
0.5  

8b 
1.5  

25c 
3.5  

11b 
2.5  

15c 
1.5  

7b 
1.5  

17c 
1.0  

21b 
1.5  

26b 
3.0  

6.0 

23 LKS MECHANIK  
Stargard Szczeciński 

10b 
1.0  

24c 
1.5  

12b 
1.0  

26c 
2.5  

13b 
1.5  

25c 
2.5  

21b 
2.0  

17b 
1.0  

20c 
2.0  

6.0 

24 MLKS CZARNI  
Olecko 

3c 
0.0  

23b 
2.5  

5c 
0.0  

14b 
1.0  

25b 
3.0  

13c 
1.0  

18b 
1.5  

26c 
3.5  

12b 
1.5  

6.0 

25 ULKS  
Konopiska 

9c 
1.0  

17c 
1.0  

22b 
0.5  

20b 
1.5  

24c 
1.0  

23b 
1.5  

26c 
3.0  

12c 
0.0  

13b 
0.0  

2.0 

26 GZ LZS  
Trąbki Wielkie 

+2.0  16c 
1.0  

18b 
0.0  

23b 
1.5  

11c 
0.0  

12c 
0.0  

25b 
1.0  

24b 
0.5  

22c 
0.0  

1.0 

  

Wyniki końcowe na szachownicach  
 
M-
ce 

Tyt. Nazwisko Imię Drużyna Sz.1 Sz.2 Sz.3 Sz.4 Pkt. Rn M.Dr. 

1 k+ Siembab, Bartosz UKS GIECEK-KRĘŻBUD 
Radków 

8.5(9)    8.5 2122 4 

2 I Zaręba, Grzegorz LZS KORDIAN Bliżyn   8.5(9)  8.5 1789 2 
3 II+ Mika, Tomasz LKSz. GCKiP Czarna II   8.5(9)  8.5 1650 18 
4 II Mironowicz, Karol LKS MECHANIK Stargard 

Szczeciński 
  8.5(9)  8.5 1539 23 

5 I+ Kaleta, Błażej LKS KŁOS Olkusz 8.0(9)    8.0 1989 19 
6 I+ Cyboran, Katarzyna LKSz. GCKiP Czarna I    8.0(9) 8.0 1744 1 
7 k Szcześniak, Konrad LKS ZARZEWIE Prudnik  7.5(9)   7.5 1811 17 
8 I++ Jabłońska, Sabina LZS KORDIAN Bliżyn    7.5(9) 7.5 1722 2 
9 II Kruszyński, 

Krzysztof 
LKS STOMIL Bełchatów   7.5(9)  7.5 1644 11 

10 k Sowul, Bartosz KSz. JAVENA HAŃCZA Suwałki 7.0(9)    7.0 2111 3 
11 k Pietruszewski, Marcin KSz. JAVENA HAŃCZA Suwałki  7.0(9)   7.0 2056 3 
12 I Poświatowski, Michal KSz. JAVENA HAŃCZA Suwałki   7.0(9)  7.0 1878 3 
13 k Ostrowska, Dominika KSz. JAVENA HAŃCZA Suwałki    7.0(9) 7.0 1844 3 
14 II Buksa, Ewelina LKS ZARZEWIE Prudnik    7.0(9) 7.0 1617 17 
15 I++ Sygulski, Paweł LKSz. GCKiP Czarna I  6.5(9)   6.5 2122 1 
16 k Kowalczuk, Wojciech GLKS GONIEC Żarów 6.5(9)    6.5 2078 5 
17 I++ Probola, Bartosz LUKS TOMASOVIA Tomaszów 

Lubelski 
 6.5(9)   6.5 1989 6 

18 II Deruś, Jerzy LZS Kurów  6.5(9)   6.5 1956 14 
19 II+ Góra, Antonina LZS Kurów    6.5(9) 6.5 1756 14 
20 k Plesiuk, Andrzej SK-Sz KS SMOL-BUD Giżycko 6.0(9)    6.0 2100 10 
21 II Żukow, Sławomir ULKS Konopiska 6.0(9)    6.0 1900 25 
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22 II Daniel, Damian GLKS GONIEC Żarów   6.0(9)  6.0 1878 5 
23 I Dogoda, Rafał LKS PIAST Gryfino 6.0(9)    6.0 1856 12 
24 WFM Kiołbasa, Oliwia LKS AUGUSTOVIA Augustów    6.0(9) 6.0 1789 7 
25 I Gorzkiewicz, Marta LUKS TOMASOVIA Tomaszów 

Lubelski 
   6.0(9) 6.0 1756 6 

26 II+ Wojtowicz, Dawid LKS PARNAS Stara Wieś   6.0(9)  6.0 1706 9 
27 k Kozłowska, Marzena LKS PIAST Śrem    6.0(9) 6.0 1700 16 
28 I Łukiewicz, Kaja LKS STOMIL Bełchatów    6.0(9) 6.0 1667 11 
29 k Łaszewicz, Paweł UKS GIECEK-KRĘŻBUD 

Radków 
 5.5(9)   5.5 2033 4 

30 k Szmyd, Marek GLKS GONIEC Żarów  5.5(9)   5.5 2022 5 
31 I+ Brylski, Pawel MLKSz. ARCHON+ Myślenice  5.5(9)   5.5 1989 8 
32 I++ Kozłowski, Tomasz LKS PIAST Śrem  5.5(9)   5.5 1811 16 
33 II Krasiński, Mateusz MLKSz. ARCHON+ Myślenice   5.5(9)  5.5 1700 8 
34 I Partyka, Małgorzata STMGK Strzelce Krajeńskie    5.5(8) 5.5 1544 20 
35 k Wątorek, Marcin MLKSz. ARCHON+ Myślenice 5.0(9)    5.0 2100 8 
36 k Gorzkiewicz, Łukasz LUKS TOMASOVIA Tomaszów 

Lubelski 
5.0(9)    5.0 2056 6 

37 FM Barwiński, Dionizy MLKS NADNARWIANKA 
Pułtusk 

5.0(9)    5.0 1956 13 

38 I++ Lis, Marek LKSz. GCKiP Czarna I   5.0(9)  5.0 1867 1 
39 I Krajewska, 

Aleksandra 
LKS KŁOS Olkusz  5.0(9)   5.0 1844 19 

40 I Łaszewicz, 
Magdalena 

UKS GIECEK-KRĘŻBUD 
Radków 

   5.0(9) 5.0 1789 4 

41 WFM Sosnowska, Elżbieta MLKS NADNARWIANKA 
Pułtusk 

   5.0(9) 5.0 1628 13 

42 II Pyka, Sławomir STMGK Strzelce Krajeńskie   5.0(8)  5.0 1481 20 
43 I+ Woźniak, Marcin LKS PARNAS Stara Wieś  4.5(8)   4.5 2075 9 
44 II Swatek, Wojciech LZS Kurów 4.5(9)    4.5 2022 14 
45 k Grabowski, Paweł LZS Gniew 4.5(9)    4.5 1989 22 
46 I Kwapisiewicz, 

Kazimierz 
LKS STOMIL Bełchatów 4.5(9)    4.5 1978 11 

47 II Bendyk, Maciej LZS Gniew  4.5(9)   4.5 1867 22 
48 k Grzelachowska, 

Grażyna 
LKS CHROBRY Gniezno    4.5(9) 4.5 1822 15 

49 II Dranka, Jowita GLKS GONIEC Żarów    4.5(9) 4.5 1789 5 
50 I Urbański, Piotr LKS AUGUSTOVIA Augustów   4.5(9)  4.5 1778 7 
51 II+ Jaskowski, Piotr MLKS NADNARWIANKA 

Pułtusk 
 4.5(9)   4.5 1767 13 

52 II+ Gryglas, Marta MLKS CZARNI Olecko    4.5(9) 4.5 1528 24 
53 III Żebiełowicz, Justyna LKS PIAST Gryfino    4.5(9) 4.5 1450 12 
54 I+ Lewtak, Damian LKSz. GCKiP Czarna I 4.0(9)    4.0 2167 1 
55 FM Bardeli, Łukasz LKS CHROBRY Gniezno 4.0(9)    4.0 2156 15 
56 I+ Szybka, Andrzej LZS PAT Ligota Dolna 4.0(9)    4.0 2111 21 
57 I Bartoszewicz, Marcin LKS AUGUSTOVIA Augustów  4.0(9)   4.0 2089 7 
58 I Duliński, Jacek LZS KORDIAN Bliżyn  4.0(9)   4.0 2067 2 
59 I Wiśniewski, Emil LKS CHROBRY Gniezno  4.0(9)   4.0 2067 15 
60 k Rak, Tomasz SK-Sz KS SMOL-BUD Giżycko  4.0(9)   4.0 2000 10 
61 II Partyka, Paweł STMGK Strzelce Krajeńskie 4.0(8)    4.0 2000 20 
62 I Joachimiak, Roman LKS PIAST Śrem 4.0(9)    4.0 1922 16 
63 I Gawiec, Konrad LKSz. GCKiP Czarna II  4.0(9)   4.0 1878 18 
64 II+ Sobaniec, Dominik LKS STOMIL Bełchatów  4.0(9)   4.0 1822 11 
65 I+ Niczyporuk, Robert MLKS CZARNI Olecko  4.0(9)   4.0 1778 24 
66 II Banach, Szymon LKS CHROBRY Gniezno   4.0(9)  4.0 1728 15 
67 II Kuźniarz, Maciej LUKS TOMASOVIA Tomaszów 

Lubelski 
  4.0(9)  4.0 1722 6 

68 II Szybka, Magdalena LZS PAT Ligota Dolna   4.0(9)  4.0 1628 21 
69 I+ Kochańska, Bogumiła LZS Gniew    4.0(9) 4.0 1589 22 
70 IV Laskowski, Cezary LKS PIAST Gryfino   4.0(9)  4.0 1583 12 
71 I Szczerbak, Jarosław LZS KORDIAN Bliżyn 3.5(9)    3.5 2144 2 
72 I+ Bukowski, Wojciech LKS AUGUSTOVIA Augustów 3.5(9)    3.5 2111 7 
73 I Skomiał, Mateusz LKS PARNAS Stara Wieś 3.5(9)    3.5 2056 9 
74 I Szydełko, Marcin UKS GIECEK-KRĘŻBUD 

Radków 
  3.5(9)  3.5 1878 4 

75 III Mroczkowska, 
Danuta 

SK-Sz KS SMOL-BUD Giżycko    3.5(9) 3.5 1739 10 

76 I Simon, Marek LKS PIAST Śrem   3.5(9)  3.5 1733 16 
77 III Górecki, Patryk LKS PIAST Gryfino  3.5(9)   3.5 1700 12 
78 III Szalewicz, Adam   LKS MECHANIK Stargard 

Szczeciński 
 3.5(9)   3.5 1700 23 

79 III Bucholc, Dawid MLKS NADNARWIANKA   3.5(9)  3.5 1667 13 
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Pułtusk 
80 I Łapa, Aleksandra LKSz. GCKiP Czarna II    3.5(9) 3.5 1633 18 
81  Egler, Piotr LZS Gniew   3.5(9)  3.5 1628 22 
82 II Pilarski, Dawid LZS PAT Ligota Dolna  3.0(9)   3.0 1944 21 
83 IV Kula, Wojciech LKS KŁOS Olkusz   3.0(9)  3.0 1711 19 
84 II Pilarska, Monika LZS PAT Ligota Dolna    3.0(9) 3.0 1694 21 
85 I Dobrzańska, 

Magdalena 
LKS PARNAS Stara Wieś    3.0(9) 3.0 1689 9 

86 II Gryglas, Kamil MLKS CZARNI Olecko   3.0(9)  3.0 1600 24 
87 II Żukowski, Paweł MLKS CZARNI Olecko 2.5(9)    2.5 1878 24 
88 k+ Błaszczuk, Zygmunt LKS ZARZEWIE Prudnik 2.0(9)    2.0 1978 17 
89 II Piotrowski, Bronisław LKS MECHANIK Stargard 

Szczeciński 
2.0(9)    2.0 1911 23 

90 III Niedośpiał, Katarzyna MLKSz. ARCHON+ Myślenice    2.0(9) 2.0 1722 8 
91  Myśliwiec, Lidia GZ LZS Trąbki Wielkie    2.0(8) 2.0 1594 26 
92 IV Małek, Justyna LKS ZARZEWIE Prudnik   2.0(9)  2.0 1556 17 
93 II Bobryk, Konrad SK-Sz KS SMOL-BUD Giżycko   1.5(5)  1.5 1940 10 
94 II+ Janus, Radosław LKSz. GCKiP Czarna II 1.5(9)    1.5 1911 18 
95 II Korecki, Piotr SK-Sz KS SMOL-BUD Giżycko   1.5(4)  1.5 1750 10 
96 III Sulewski, Patryk GZ LZS Trąbki Wielkie   1.5(8)  1.5 1575 26 
97  Hofman, Jan ULKS Konopiska   1.5(9)  1.5 1561 25 
98 II Hofman, 

Włodzimierz 
ULKS Konopiska  1.0(5)   1.0 1960 25 

99 III Młynarczyk, Łukasz STMGK Strzelce Krajeńskie  1.0(8)   1.0 1838 20 
100 IV Restel, Tamara LKS MECHANIK Stargard 

Szczeciński 
   1.0(9) 1.0 1500 23 

101  Buchenfeld, Adrian ULKS Konopiska  1.0(4)   1.0 1500 25 
102  Zielke, Roman GZ LZS Trąbki Wielkie  0.5(8)   0.5 1750 26 
103 III Kula, Alicja LKS KŁOS Olkusz    0.5(9) 0.5 1678 19 
104  Kirszenstein, Jakub GZ LZS Trąbki Wielkie 0.0(8)    0.0 1925 26 
105 III Babirecki, Zbigniew LKS PARNAS Stara Wieś  0.0(1)   0.0 1800 9 
106 IV Góra, Szczepan LZS Kurów   0.0(9)  0.0 1778 14 
107  Glińska, Dagmara ULKS Konopiska    0.0(9) 0.0 1606 25 
 

Tabela turniejowa 
 
M-ce Nazwisko Imię R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 Pkt. 
1 Siembab, Bartosz 46c 1  56b 1  72c 1  54c 1  71b 1  35c 1  36b 1  10c 1  16b =  8.5 
2 Zaręba, Grzegorz 83c 1  12b 1  67c =  66b 1  74c 1  38c 1  22b 1  93b 1  106c 1  8.5 
3 Mika, Tomasz 50c 1  83b 1  96c 1  26b 1  92c 1  67b 1  86c 1  106b 1  9c =  8.5 
4 Mironowicz, Karol 95b 1  86c 1  70b 1  96c 1  79b 1  97c =  68b 1  92b 1  42c 1  8.5 
5 Kaleta, Błażej 71b 1  94c +  61c 1  35b 1  56c 1  44b 1  23b 1  36c =  73c =  8.0 
6 Cyboran, Katarzyna 90b 1  49c 1  48b 1  40c 1  13b 1  8c =  75b 1  85c 1  25b =  8.0 
7 Szcześniak, Konrad 59b =  98c 1  43c =  77b 1  63c =  99b 1  47c 1  78b 1  82b 1  7.5 
8 Jabłońska, Sabina 103b 1  13c =  25b 1  48c 1  40b 1  6b =  49c 1  75c 1  19b =  7.5 
9 Kruszyński, Krzysztof 74b 1  70c 1  76b 0  81c 1  96b 1  68c 1  79b 1  33c 1  3b =  7.5 
10 Sowul, Bartosz 87b 1  71c =  37b 1  72c 1  54b 1  20c =  73c 1  1b 0  55c 1  7.0 
11 Pietruszewski, Marcin 65c 1  58b 1  51c 1  57b 1  15c 0  60b 0  43b 1  29c 1  59b 1  7.0 
12 Poświatowski, Michal 86b 1  2c 0  79b 1  50c 1  38b =  93c =  26c 1  74b 1  66c 1  7.0 
13 Ostrowska, Dominika 52c 1  8b =  41c 1  24b 1  6c 0  75b 1  85b 1  40c =  48b 1  7.0 
14 Buksa, Ewelina 48b =  107c 1  85c 1  53b 1  80c =  34b =  69c =  100b 1  84b 1  7.0 
15 Sygulski, Paweł 31b 1  30c 1  59b 1  29c =  11b 1  58c =  60b 1  43c 0  17b =  6.5 
16 Kowalczuk, Wojciech 23b 1  54c =  87b 1  62c =  35b =  55b 1  71c =  72b 1  1c =  6.5 
17 Probola, Bartosz 47c 1  18b 0  58c =  60b 1  57c 1  63b 1  29b =  39c 1  15c =  6.5 
18 Deruś, Jerzy 51c 1  17c 1  31b 1  65b 1  32c 0  39b 1  99c 1  63b 0  58c =  6.5 
19 Góra, Antonina 41c 1  25c 0  90b 1  52b 1  27c 0  103b 1  34c 1  80b 1  8c =  6.5 
20 Plesiuk, Andrzej 89c 1  55b 0  56c 1  36b 1  73c 1  10b =  54b =  71c =  35b =  6.0 
21 Żukow, Sławomir 73c +  88c 1  45b =  61b =  87c 1  89b 1  104c 1  23c 0  37b 0  6.0 
22 Daniel, Damian 70b 1  38c +  86b 1  76c 1  33b 0  66b 1  2c 0  50b 0  74c 1  6.0 
23 Dogoda, Rafał 16c 0  46b 0  89c 1  88b 1  61c 1  104b 1  5c 0  21b 1  87c 1  6.0 
24 Kiołbasa, Oliwia 80c 1  85b 1  40c 1  13c 0  25b -  69b 1  90c 1  49b 1  27c 0  6.0 
25 Gorzkiewicz, Marta 69c 1  19b 1  8c 0  75b =  24c +  80b 1  40b 0  103c 1  6c =  6.0 
26 Wojtowicz, Dawid 97b 1  50b 1  92c 1  3c 0  93b 1  76c 1  12b 0  38c 0  83b 1  6.0 
27 Kozłowska, Marzena 84b 1  91c 1  28b 0  49c 0  19b 1  85c 1  48b 1  34c 0  24b 1  6.0 
28 Łukiewicz, Kaja 40c 0  53b 1  27c 1  69b =  91c 1  84b 1  41c 0  90b =  80c 1  6.0 
29 Łaszewicz, Paweł 64b 1  82c =  57b 1  15b =  58c 1  31b =  17c =  11b 0  30c =  5.5 
30 Szmyd, Marek 77c 1  15b 0  65c 1  32b 0  31c 0  59c 1  58b 1  57c 1  29b =  5.5 
31 Brylski, Pawel 15c 0  47b =  18c 0  39b 1  30b 1  29c =  57b =  64c 1  60b 1  5.5 
32 Kozłowski, Tomasz 82b =  102c 1  64b =  30c 1  18b 1  43c 0  59b =  99c 1  57b 0  5.5 
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33 Krasiński, Mateusz 38b +  81c 1  106b 1  83c 1  22c 1  74b 0  50c =  9b 0  93c 0  5.5 
34 Partyka, Małgorzata  41b 0  103c 1  107b 1  53c 1  14c =  19b 0  27b 1  100c 1  5.5 
35 Wątorek, Marcin 54b =  45c 1  44b 1  5c 0  16c =  1b 0  72c =  46b 1  20c =  5.0 
36 Gorzkiewicz, Łukasz 45b =  44c 1  71b =  20c 0  72b 1  94c 1  1c 0  5b =  54b =  5.0 
37 Barwiński, Dionizy 44c =  61b =  10c 0  56b 0  89c 1  87b 1  46c =  55b =  21c 1  5.0 
38 Lis, Marek 33c -  22b -  66c 1  74b 1  12c =  2b 0  93c 1  26b 1  67c =  5.0 
39 Krajewska, Aleksandra 58c 0  63b 1  99b 1  31c 0  82b 1  18c 0  77c 1  17b 0  105b 1  5.0 
40 Łaszewicz, Magdalena 28b 1  84c 1  24b 0  6b 0  8c 0  90b 1  25c 1  13b =  49c =  5.0 
41 Sosnowska, Elżbieta 19b 0  34c 1  13b 0  84c 1  100b 1  52c 0  28b 1  48c 0  107b 1  5.0 
42 Pyka, Sławomir  79c 1  83b 0  97c 1  70b 1  92b 1  106c 1  76c 0  4b 0  5.0 
43 Woźniak, Marcin 98c 1  57c 0  7b =  63b 1  60c 0  32b 1  11c 0  15b 1   4.5 
44 Swatek, Wojciech 37b =  36b 0  35c 0  87c 1  62b =  5c 0  61b 1  94c 1  71b =  4.5 
45 Grabowski, Paweł 36c =  35b 0  21c =  46b 1  55c =  72b 1  88c =  56b =  104b -  4.5 
46 Kwapisiewicz, Kazimierz 1b 0  23c 1  62b 0  45c 0  104b 1  56c 1  37b =  35c 0  94b 1  4.5 
47 Bendyk, Maciej 17b 0  31c =  98b 1  64c 1  59b 0  57c =  7b 0  82c =  102c 1  4.5 
48 Grzelachowska, Grażyna 14c =  75b 1  6c 0  8b 0  69c 1  49b 1  27c 0  41b 1  13c 0  4.5 
49 Dranka, Jowita 53c 1  6b 0  52c 1  27b 1  90c 1  48c 0  8b 0  24c 0  40b =  4.5 
50 Urbański, Piotr 3b 0  26c 0  74b =  12b 0  67c 1  81c 1  33b =  22c 1  76b =  4.5 
51 Jaskowski, Piotr 18b 0  99c 1  11b 0  82c 0  78b =  65c 1  64b =  59c =  101b 1  4.5 
52 Gryglas, Marta 13b 0  100c 1  49b 0  19c 0  107c 1  41b 1  80c =  91b 1  53c 0  4.5 
53 Żebiełowicz, Justyna 49b 0  28c 0  100b 1  14c 0  34b 0  91c 1  103b =  107c 1  52b 1  4.5 
54 Lewtak, Damian 35c =  16b =  55c =  1b 0  10c 0  71b 1  20c =  73b =  36c =  4.0 
55 Bardeli, Łukasz 88b 1  20c 1  54b =  71c 0  45b =  16c 0  62b =  37c =  10b 0  4.0 
56 Szybka, Andrzej 62b 1  1c 0  20b 0  37c 1  5b 0  46b 0  89c =  45c =  88b 1  4.0 
57 Bartoszewicz, Marcin 63c 1  43b 1  29c 0  11c 0  17b 0  47b =  31c =  30b 0  32c 1  4.0 
58 Duliński, Jacek 39b 1  11c 0  17b =  59c =  29b 0  15b =  30c 0  60c 1  18b =  4.0 
59 Wiśniewski, Emil 7c =  60b 1  15c 0  58b =  47c 1  30b 0  32c =  51b =  11c 0  4.0 
60 Rak, Tomasz 78b 1  59c 0  82b 1  17c 0  43b 1  11c 1  15c 0  58b 0  31c 0  4.0 
61 Partyka, Paweł  37c =  5b 0  21c =  23b 0  88b 1  44c 0  62c 1  89b 1  4.0 
62 Joachimiak, Roman 56c 0  104b 1  46c 1  16b =  44c =  73b =  55c =  61b 0  72c 0  4.0 
63 Gawiec, Konrad 57b 0  39c 0  102b 1  43c 0  7b =  17c 0  65b 1  18c 1  64b =  4.0 
64 Sobaniec, Dominik 29c 0  77b =  32c =  47b 0  102c 1  82b 1  51c =  31b 0  63c =  4.0 
65 Niczyporuk, Robert 11b 0  78c 1  30b 0  18c 0  98c 1  51b 0  63c 0  102b 1  77c 1  4.0 
66 Banach, Szymon 92b 1  95c 1  38b 0  2c 0  81b 0  22c 0  76b 1  79c 1  12b 0  4.0 
67 Kuźniarz, Maciej 81b 1  106c 1  2b =  95c 0  50b 0  3c 0  74c 0  83b 1  38b =  4.0 
68 Szybka, Magdalena 76b +  74c 0  95b =  79c =  83b =  9b 0  4c 0  81c =  92b 1  4.0 
69 Kochańska, Bogumiła 25b 0  90c 1  107b 1  28c =  48b 0  24c 0  14b =  84c 0  91c 1  4.0 
70 Laskowski, Cezary 22c 0  9b 0  4c 0  92b 1  42c 0  96b 1  83c =  97b 1  86c =  4.0 
71 Szczerbak, Jarosław 5c 0  10b =  36c =  55b 1  1c 0  54c 0  16b =  20b =  44c =  3.5 
72 Bukowski, Wojciech 94b +  73c +  1b 0  10b 0  36c 0  45c 0  35b =  16c 0  62b 1  3.5 
73 Skomiał, Mateusz 21b -  72b -  88c 1  94c 1  20b 0  62c =  10b 0  54c =  5b =  3.5 
74 Szydełko, Marcin 9c 0  68b 1  50c =  38c 0  2b 0  33c 1  67b 1  12c 0  22b 0  3.5 
75 Mroczkowska, Danuta 100b 1  48c 0  84b 1  25c =  85b =  13c 0  6c 0  8b 0  90c =  3.5 
76 Simon, Marek 68c -  96b -  9c 1  22b 0  106c 1  26b 0  66c 0  42b 1  50c =  3.5 
77 Górecki, Patryk 30b 0  64c =  78b 1  7c 0  99b 0  102c 1  39b 0  101c 1  65b 0  3.5 
78 Szalewicz, Adam   60c 0  65b 0  77c 0  102b =  51c =  101b 1  82c =  7c 0  99b 1  3.5 
79 Bucholc, Dawid 106c 1  42b 0  12c 0  68b =  4c 0  86b 1  9c 0  66b 0  97c 1  3.5 
80 Łapa, Aleksandra 24b 0  103c 1  91b 1  85c =  14b =  25c 0  52b =  19c 0  28b 0  3.5 
81 Egler, Piotr 67c 0  33b 0  97c 1  9b 0  66c 1  50b 0  92c 0  68b =  96b 1  3.5 
82 Pilarski, Dawid 32c =  29b =  60c 0  51b 1  39c 0  64c 0  78b =  47b =  7c 0  3.0 
83 Kula, Wojciech 2b 0  3c 0  42c 1  33b 0  68c =  106b 1  70b =  67c 0  26c 0  3.0 
84 Pilarska, Monika 27c 0  40b 0  75c 0  41b 0  103c 1  28c 0  100b 1  69b 1  14c 0  3.0 
85 Dobrzańska, Magdalena 107c 1  24c 0  14b 0  80b =  75c =  27b 0  13c 0  6b 0  103c 1  3.0 
86 Gryglas, Kamil 12c 0  4b 0  22c 0  106b 1  97b 1  79c 0  3b 0  96c =  70b =  3.0 
87 Żukowski, Paweł 10c 0  89b =  16c 0  44b 0  21b 0  37c 0  94b 1  104c 1  23b 0  2.5 
88 Błaszczuk, Zygmunt 55c 0  21b 0  73b 0  23c 0  94b =  61c 0  45b =  89c 1  56c 0  2.0 
89 Piotrowski, Bronisław 20b 0  87c =  23b 0  104c 1  37b 0  21c 0  56b =  88b 0  61c 0  2.0 
90 Niedośpiał, Katarzyna 6c 0  69b 0  19c 0  103b 1  49b 0  40c 0  24b 0  28c =  75b =  2.0 
91 Myśliwiec, Lidia  27b 0  80c 0  100c 1  28b 0  53b 0  107c 1  52c 0  69b 0  2.0 
92 Małek, Justyna 66c 0  97b 1  26b 0  70c 0  3b 0  42c 0  81b 1  4c 0  68c 0  2.0 
93 Bobryk, Konrad     26c 0  12b =  38b 0  2c 0  33b 1  1.5 
94 Janus, Radosław 72c -  5b -  104c 1  73b 0  88c =  36b 0  87c 0  44b 0  46c 0  1.5 
95 Korecki, Piotr 4c 0  66b 0  68c =  67b 1       1.5 
96 Sulewski, Patryk  76c +  3b 0  4b 0  9c 0  70c 0  97b 0  86b =  81c 0  1.5 
97 Hofman, Jan 26c 0  92c 0  81b 0  42b 0  86c 0  4b =  96c 1  70c 0  79b 0  1.5 
98 Hofman, Włodzimierz 43b 0  7b 0  47c 0  99c 1  65b 0      1.0 
99 Młynarczyk, Łukasz  51b 0  39c 0  98b 0  77c 1  7c 0  18b 0  32b 0  78c 0  1.0 
100 Restel, Tamara 75c 0  52b 0  53c 0  91b 0  41c 0  107b 1  84c 0  14c 0  34b 0  1.0 
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101 Buchenfeld, Adrian      78c 0  102b 1  77b 0  51c 0  1.0 
102 Zielke, Roman  32b 0  63c 0  78c =  64b 0  77b 0  101c 0  65c 0  47b 0  0.5 
103 Kula, Alicja 8c 0  80b 0  34b 0  90c 0  84b 0  19c 0  53c =  25b 0  85b 0  0.5 
104 Kirszenstein, Jakub  62c 0  94b 0  89b 0  46c 0  23c 0  21b 0  87b 0  45c -  0.0 
105 Babirecki, Zbigniew         39c 0  0.0 
106 Góra, Szczepan 79b 0  67b 0  33c 0  86c 0  76b 0  83c 0  42b 0  3c 0  2b 0  0.0 
107 Glińska, Dagmara 85b 0  14b 0  69c 0  34c 0  52b 0  100c 0  91b 0  53b 0  41c 0  0.0 
  

Normy na kategorię PZSzach. 
 
Tyt. Nazwisko Imię Data ur. N Pkt. Rn+1 Ruz Norma Uwagi 
I+ Kaleta, Błażej 1994-01-12 9 7.0 2022 2222 k B2.10.1 Rn=2013 
I++ Sygulski, Paweł 1987-06-06 9 6.5 2120 2280 k  
I+ Cyboran, Katarzyna 1996-09-18 9 8.0 1760 2040 k  
II Deruś, Jerzy 1963-07-26 9 6.5 1940 2100 I  
II Swatek, Wojciech 1970-12-15 9 4.5 2000 2000 I  
II Buksa, Ewelina 1992-07-07 9 7.0 1615 1815 I  
II+ Góra, Antonina 1997-11-14 9 6.5 1740 1900 I  
III Mroczkowska, Danuta 1950-11-06 9 3.5 1705 1625 II  
IV Kula, Wojciech 1997-03-04 9 3.0 1680 1560 III  
 Egler, Piotr 1993-02-14 9 3.5 1565 1485 IV  
 Myśliwiec, Lidia 1971-05-26 6 2.0 1465 1351 IV B2.10.3 (z 6 partii) 
  

Normy na klasy sportowe 
    
Lp. Tyt. Nazwisko Imię Elo Rank. Data ur. N Pkt. Rp(Ruz) Norma 
1 I++ Sygulski, Paweł 2182 2100 1987-06-06 9 6.5 (2280) I 
2 k Kowalczuk, Wojciech 2202 2200 1957-12-14 9 6.5 (2250) I 
3 k+ Siembab, Bartosz 2303 2200 1988-11-04 9 8.5 (2450) I 
4 k Pietruszewski, Marcin 2111 2200 1995-06-16 9 7.0 (2270) I 
5 k Sowul, Bartosz 2178 2200 1994-06-22 9 7.0 (2320) I 
6 k Ostrowska, Dominika 1936 2000 1993-03-22 9 7.0 (2060) I 
7 k Szmyd, Marek 2040 2200 1960-12-28 9 5.5 (2120) II 
8 I Zaręba, Grzegorz 1838 2000 1995-04-24 9 8.5 (2130) II 
9 I++ Probola, Bartosz 2081 2100 1986-09-17 9 6.5 (2160) II 
10 k Gorzkiewicz, Łukasz 2110 2200 1980-05-03 9 5.0 (2110) II 
11 I Szczerbak, Jarosław 2165 2000 1975-05-31 9 3.5 (2050) II 
12 k Szcześniak, Konrad 2207 2200 1969-10-28 9 7.5 (2090) II 
13 I+ Szybka, Andrzej 1928 2100 1992-07-21 9 4.0 (2070) II 
14 II Deruś, Jerzy 1863 1800 1963-07-26 9 6.5 (2100) II 
15 k Plesiuk, Andrzej 2193 2200 1966-05-30 9 6.0 (2230) II 
16 k Wątorek, Marcin 2104 2200 1985-11-13 9 5.0 (2150) II 
17 I+ Brylski, Pawel 2090 2100 1976-03-18 9 5.5 (2080) II 
18 FM Bardeli, Łukasz 2332 2300 1976-07-13 9 4.0 (2130) II 
19 k Łaszewicz, Paweł 2237 2200 1959-05-30 9 5.5 (2130) II 
20 I+ Lewtak, Damian 2080 2100 1995-04-05 9 4.0 (2120) II 
21 I Poświatowski, Michal 1970 2000 1996-08-09 9 7.0 (2090) II 
22 I++ Jabłońska, Sabina 1928 1900 1994-11-04 9 7.5 (1980) II 
23 I Krajewska, Aleksandra 1727 1800 1993-02-25 9 5.0 (1880) II 
24 k Kozłowska, Marzena 1960 2000 1987-08-04 9 6.0 (1850) II 
25 I+ Cyboran, Katarzyna 1806 1900 1996-09-18 9 8.0 (2040) II 
26 II+ Góra, Antonina 1667 1600 1997-11-14 9 6.5 (1900) II 
27 I++ Lis, Marek 2116 2100 1994-01-16 7 5.0 (2063) III 
28 II+ Mika, Tomasz 1833 1800 1995-08-15 9 8.5 (1985) III 
29 I Kwapisiewicz, Kazimierz 0 2000 1960-03-04 9 4.5 (1980) III 
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30 II Kruszyński, Krzysztof 1634 1800 1997-06-17 9 7.5 (1900) III 
31 II Żukow, Sławomir 0 1800 1966-05-25 8 5.0 (1967) III 
32 I Dogoda, Rafał 1859 2000 1986-09-26 9 6.0 (1990) III 
33 II Swatek, Wojciech 1806 1800 1970-12-15 9 4.5 (2000) III 
34 II Partyka, Paweł 1680 1800 1989-05-10 8 4.0 (1978) III 
35 k Grabowski, Paweł 2258 2200 1983-08-25 8 4.5 (2167) III 
36 I+ Kaleta, Błażej 2048 2100 1994-01-12 8 7.0 (2290) III 
37 II Daniel, Damian 1739 1800 1996-11-23 8 5.0 (1934) III 
38 FM Barwiński, Dionizy 2196 2300 1940-09-26 9 5.0 (2030) III 
39 I Duliński, Jacek 2209 2000 1973-04-22 9 4.0 (2020) III 
40 I++ Kozłowski, Tomasz 1968 2100 1986-05-29 9 5.5 (1920) III 
41 I Wiśniewski, Emil 1892 2000 1974-08-02 9 4.0 (2020) III 
42 I Skomiał, Mateusz 2049 2000 1992-03-25 7 3.5 (2075) III 
43 I+ Woźniak, Marcin 1698 2100 1989-12-07 8 4.5 (2122) III 
44 k Rak, Tomasz 2070 2200 1955-02-27 9 4.0 (1980) III 
45 I Bartoszewicz, Marcin 1975 2000 1977-02-21 9 4.0 (2040) III 
46 WFM Kiołbasa, Oliwia 1672 2100 2000-04-26 8 6.0 (2001) III 
47 k Grzelachowska, Grażyna 1954 2000 1961-05-24 9 4.5 (1840) III 
48 I Gorzkiewicz, Marta 1814 1800 1987-11-15 8 5.0 (1812) III 
49 I Łaszewicz, Magdalena 1602 1800 1993-02-22 9 5.0 (1830) III 
50 WFM Sosnowska, Elżbieta 1985 2100 1949-03-17 9 5.0 (1715) III 
51 II Buksa, Ewelina 1540 1600 1992-07-07 9 7.0 (1815) III 
52 I Partyka, Małgorzata 1761 1800 1990-10-30 8 5.5 (1706) III 
53 I Łukiewicz, Kaja 1672 1800 1994-05-07 9 6.0 (1800) III 
54 II Dranka, Jowita 1552 1600 1992-11-15 9 4.5 (1770) III 
  

IRL Reports (Swiss) 
             
No Code Title Name Elo Born W N Rar Chg Ru 
1 1137590  Sowul, Bartosz 2178 1994-06-22 6.0 8 2175 1.97 0 
2 1170295  Pietruszewski, Marcin 2111 1995-06-16 6.0 8 2011 1.10 0 
3 1180045  Poswiatowski, Michal 1970 1996-08-09 5.0 7 1801 0.08 0 
4 1139070  Ostrowska, Dominika 1936 1993-03-22 6.0 8 1758 0.40 0 
1 1141724  Lewtak, Damian 2080 1995-04-05 4.0 9 2182 0.69 0 
2 1128175  Sygulski, Pawel 2182 1987-06-06 6.5 9 2057 0.65 0 
3 1134620  Lis, Marek 2116 1994-01-16 5.0 7 1798 -1.00 0 
4 1170597  Cyboran, Katarzyna 1806 1996-09-18 6.0 7 1745 2.08 0 
1 1115537  Bukowski, Wojciech 2079 1982-10-28 1.5 7 2177 -1.10 0 
2 1131966  Bartoszewicz, Marcin 1975 1977-02-21 3.5 8 2007 -0.14 0 
3 1170368  Urbanski, Piotr 1734 1993-06-15 3.5 8 1747 -0.32 0 
4 1154613 WFM Kiolbasa, Oliwia 1672 2000-04-26 5.0 7 1662 1.37 0 
1 1128027  Siembab, Bartosz 2303 1988-11-04 7.5 8 2106 1.52 0 
2 1101340  Laszewicz, Pawel 2237 1959-05-30 5.5 9 2042 -1.10 0 
3 1139460  Szydelko, Marcin 1835 1993-11-17 3.5 9 1721 -2.17 0 
4 1179152  Laszewicz, Magdalena 1602 1993-02-22 4.0 8 1726 1.18 0 
1 1108573 FM Bardeli, Lukasz 2332 1976-07-13 4.0 9 2163 -2.48 0 
2 1131125  Wisniewski, Emil 1892 1974-08-02 3.0 8 2074 0.76 0 
3 1149318  Banach, Szymon 1783 1996-09-09 2.0 6 1847 -0.54 0 
4 1107984  Grzelachowska, Grazyna 1954 1961-05-24 3.5 8 1804 -1.86 0 
1 1121367  Joachimiak, Roman 2085 1977-10-04 2.0 7 2012 -2.06 0 
2 1124510  Kozlowski, Tomasz 1968 1986-05-29 4.5 8 1849 -0.67 0 
3 1142356  Simon, Marek 1846 1993-08-11 2.5 6 1682 -1.72 0 
4 1133713  Kozlowska, Marzena 1960 1987-08-04 5.0 8 1676 -1.56 0 
1 1116860  Gorzkiewicz, Lukasz 2110 1980-05-03 5.0 9 2076 0.22 0 
2 1126644  Probola, Bartosz 2081 1986-09-17 5.5 8 2012 0.88 0 
3 1145827  Kuzniarz, Maciej 1468 1995-06-15 1.0 6 1780 0.08 0 
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4 1135147  Gorzkiewicz, Marta 1814 1987-11-15 3.5 6 1693 -0.36 0 
1 1117017  Szczerbak, Jaroslaw 2165 1975-05-31 3.5 9 2139 -1.24 0 
2 1107429  Dulinski, Jacek 2209 1973-04-22 4.0 9 2032 -2.39 0 
3 1140264  Zareba, Grzegorz 1838 1995-04-24 6.5 7 1779 2.54 0 
4 1178113  Jablonska, Sabina 1928 1994-11-04 5.5 7 1762 0.62 0 
1 1103784  Kowalczuk, Wojciech 2202 1957-12-14 5.5 8 2126 0.76 0 
2 1104438  Szmyd, Marek 2040 1960-12-28 3.5 7 2079 0.34 0 
3 1183621  Daniel, Damian 1739 1996-11-23 3.0 6 1765 0.23 0 
4 1121243  Dranka, Jowita 1552 1992-11-15 2.5 7 1785 0.83 0 
1 1104365 FM Barwinski, Dionizy 2196 1940-09-26 1.5 5 2008 -2.01 0 
2 1147986  Jaskowski, Piotr 1808 1992-01-16 2.5 7 1837 -0.75 0 
3 1162900  Bucholc, Dawid 0 1995-06-22 0.5 6 1660 0.00 1259 
4 1104527 WFM Sosnowska, Elzbieta 1985 1949-03-17 3.0 7 1737 -2.46 0 
1 1141678  Skomial, Mateusz 2049 1992-03-25 3.5 7 2063 0.18 0 
2 1118668  Wozniak, Marcin 1698 1989-12-07 3.5 7 2020 2.50 0 
3 1163736  Wojtowicz, Dawid 1729 1993-10-11 3.0 6 1840 0.78 0 
4 1114360  Dobrzanska, Magdalena 1429 1993-01-07 0.5 6 1687 -0.78 0 
5 1151738  Babirecki, Zbigniew 0 1952-09-02 0.0 1 1727 0.00 0 
1 1101960  Plesiuk, Andrzej 2193 1966-05-30 5.0 8 2118 0.24 0 
2 1133560  Rak, Tomasz 2070 1955-02-27 4.0 9 1972 -1.41 0 
3 1169025  Korecki, Piotr 1574 1993-11-11 1.5 4 1588 -0.43 0 
4 0  Mroczkowska, Danuta 0 1950-11-06 2.0 7 1756 0.00 1598 
5 1181890  Bobryk, Konrad 1541 1995-03-17 1.5 5 1801 0.45 0 
1 1123491  Watorek, Marcin 2104 1985-11-13 4.0 8 2121 0.23 0 
2 1111132  Brylski, Pawel 2090 1976-03-18 5.0 8 1994 0.09 0 
3 1169580  Krasinski, Mateusz 1556 1999-11-29 1.5 5 1697 -0.10 0 
4 1159038  Niedospial, Katarzyna 0 1987-09-24 0.5 7 1669 0.00 1247 
1 1134280  Kwapisiewicz, Kazimierz 0 1960-03-04 3.5 8 2061 0.00 2018 
2 1109529  Sobaniec, Dominik 1856 1994-01-14 2.5 6 1959 0.19 0 
3 1135449  Kruszynski, Krzysztof 1634 1997-06-17 3.5 5 1698 1.40 0 
4 1136747  Lukiewicz, Kaja 1672 1994-05-07 3.5 6 1688 0.56 0 
1 1178180  Janus, Radoslaw 1753 1992-06-21 0.5 4 2018 -0.30 0 
2 1107879  Gawiec, Konrad 1834 1996-09-10 2.0 7 1915 -0.86 0 
3 1132970  Mika, Tomasz 1833 1995-08-15 3.5 4 1641 0.56 0 
4 1149326  Lapa, Aleksandra 1444 1997-06-02 1.5 7 1625 -0.44 0 
1 0  Zukowski, Pawel 0 1991-06-09 1.0 6 1999 0.00 1726 
2 0  Niczyporuk, Robert 0 1973-08-11 1.0 6 1887 0.00 1614 
3 1158465  Gryglas, Kamil 0 1998-03-24 0.0 4 1806 0.00 1006 
4 1106287  Gryglas, Marta 1584 1992-10-13 1.5 5 1717 -0.31 0 
1 1108328  Blaszczuk, Zygmunt 2107 1947-04-03 1.0 7 1984 -3.45 0 
2 1107992  Szczesniak, Konrad 2207 1969-10-28 4.5 6 1827 -0.94 0 
3 1113623  Malek, Justyna 0 1994-05-29 0.0 6 1653 0.00 853 
4 1177141  Buksa, Ewelina 1540 1992-07-07 4.0 6 1619 1.49 0 
1 1136810  Szybka, Andrzej 1928 1992-07-21 3.5 7 2170 2.04 0 
2 1179942  Pilarski, Dawid 1815 1992-01-02 2.5 8 1939 -0.42 0 
3 1180860  Szybka, Magdalena 1418 1995-02-02 0.5 4 1677 -0.27 0 
4 1144464  Pilarska, Monika 1425 1994-09-12 1.0 6 1696 -0.12 0 
1 1136496  Partyka, Pawel 1680 1989-05-10 2.5 6 1992 1.56 0 
2 1162462  Mlynarczyk, Lukasz 1656 1994-04-29 0.0 6 1848 -1.64 0 
3 1158392  Pyka, Slawomir 1473 1998-06-02 0.0 2 1764 -0.33 0 
4 1128060  Partyka, Malgorzata 1761 1990-10-30 1.5 4 1788 -0.37 0 
1 1122517  Grabowski, Pawel 2258 1983-08-25 3.0 6 2110 -1.12 0 
2 1146882  Bendyk, Maciej 0 1979-09-16 2.5 7 1988 0.00 1886 
3   Egler, Piotr 0 1993-02-14 1.5 6 1599 0.00 1406 
4 1178601  Kochanska, Bogumila 1712 1990-09-22 1.0 6 1680 -2.25 0 
1 1170252  Kaleta, Blazej 2048 1994-01-12 7.0 8 1963 2.22 0 
2 1170449  Krajewska, Aleksandra 1727 1993-02-25 3.0 7 1924 1.06 0 
3 0  Kula, Wojciech 0 1997-03-04 1.5 7 1616 0.00 1386 
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4 0  Kula, Alicja 0 1994-04-16 0.0 7 1638 0.00 838 
1 1156322  Piotrowski, Bronislaw 0 1953-08-09 0.5 6 1994 0.00 1593 
2 1167847  Szalewicz, Adam   1664 1992-12-01 2.0 5 1881 0.72 0 
3 1156306  Mironowicz, Karol 1682 1995-03-18 3.0 3 1488 0.76 0 
4 0  Restel, Tamara 0 2000-08-29 0.0 5 1659 0.00 859 
1 1177443  Dogoda, Rafal 1859 1986-09-26 2.0 4 2009 0.71 0 
2   Gorecki, Patryk 0 1991-06-30 1.5 6 1858 0.00 1665 
3 0  Laskowski, Cezary 0 1997-03-08 0.0 4 1632 0.00 832 
4 0  Zebielowicz, Justyna 0 1992-01-28 1.0 5 1622 0.00 1382 
1 1154842  Swatek, Wojciech 1806 1970-12-15 3.5 8 2018 1.42 0 
2 1154800  Derus, Jerzy 1863 1963-07-26 5.5 8 1922 2.03 0 
3 0  Gora, Szczepan 0 2000-07-31 0.0 6 1669 0.00 869 
4 1148290  Gora, Antonina 1667 1997-11-14 4.5 7 1782 1.98 0 
1 0  Zukow, Slawomir 0 1966-05-25 2.0 5 2020 0.00 1948 
2 0  Hofman, Wlodzimierz 0 1965-08-18 1.0 3 1854 0.00 1729 
3   Hofman, Jan 0 1993-01-26 0.5 3 1628 0.00 1355 
4   Glinska, Dagmara 0 1990-02-06 0.0 6 1669 0.00 869 
5   Buchenfeld, Adrian 0 1995-03-09 0.0 2 1736 0.00 0 
1   Kirszenstein, Jakub 0 1990-10-21 0.0 3 1899 0.00 1099 
2   Zielke, Roman 0 1958-03-26 0.5 4 1831 0.00 1509 
3 0  Sulewski, Patryk 0 1994-09-27 0.0 3 1716 0.00 916 
4   Mysliwiec, Lidia 0 1971-05-26 0.0 5 1674 0.00 874 
  

PARTIE 
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